¹ Middendorff's Siberiske Reise 1/2 pag. 158, Tab. 8, fig. 40—46.

postice et latitudine et longitudine gradatim decrecentibus compositum, in mare 6 articulatum. Rami caudales valde elongati et angustati tertiam longitudinis abdominis partem superantes supra et ad latera spinulis vel pilis brevibus obsiti, intus ciliati, setis 5 majoribus uniaarticulatis et ciliatis, quarum 2da ab inferiore numerata omnium longissima ceteræque exhus gradatim longitudine decrecentes, exteriore ceteris minore absque apice sat remota; seta adest præterea alia intus adfixa ut in generibus antecedentibus tenuissima et simplex. Frons a latere visa obtuse acuminata appendicibus tentaculiformibus duabus perbrevibus instructa. Antennæ 1mi paris corpore multo breviores, reflexæ segmentum penultimum abdominis minime attingentes, 2a articulata, articulo ultimo minimo setis 5, quarum posteriores 2 longissimæ, instructo, articulis antecedentibus 3 seta simili postice vergente præditis; dextra maris articulatione inter articulum 18mum et 19mum geniculans. Antennarum 2di paris ramus exterior interiore et longior et latio, 7 articulatus, articulo 2do omnium maximo, sequentibus 4 minimis junctis articulo ultimo brevioribus setisque longissimis instructis. Mandibulæ ad extremitatem inferiorem in dentes exenatas 9, quarum exteriores 2 ceteris majores, interiores 2 tenues et setiformes sunt; palpus longus et angustatus 3 articulatus, articulis ultimis 2 brevissimis, ramo exteriori vel appendice branchiali parvo. Maxillæ 1mi paris eadem fere structura ac in Diapto. Maxillæ 2di paris validissimæ 8 articulatae, articulis ultimis 5 in ungues exentibus longissimos et fortissimos margine altero sparsim pilosos, ad apicem falcatum vero nudos vel aculeis persubtile et dense obsitos; 3ti paris valde elongatæ et angustatæe antice vergentes articulis 7 setis plerumque longis præditis compositæ. Pedes omnes biramosi nataforii, ultimo pari in femina et mare dissimili. Rami parium anteriorum 4 ambo 3 articulati, interiore altero brevior. Ramus exterior pedum 5ti paris in femina triarticulatus intus ad articulum secundum aculeo forti et curvato armatus; in mare biarticulatus in pede dextro et sinistro dissimilis, articulo ultimo in illo brevi et robusto ad apicem quasi truncato dentibusque 3 parvis et obtusis armato intus vero in-

aculeum magnum et validum excurrente, in hoc valde elongato extus et ad apicem aculeato intus vero nudo; ramus interior in mare et femina similis ut in pedibus antecessentibus triarticulatus et setiferus. Oculus unicus propius marginem inferiorum capitibus situs. Animal quamquam pellucidissimum et fere omnino hyalinum, facile tamen accumulatione in thorace sat magna liquoris oleosi læte fulvo-rubide colorati se prodat. Longit. circit 2½^{mm}. Habitat in lacu Mjøsens et in Tyrifjord frequentissime.